
Id: GEYJF-FPGKT-TYXDP-UWKLY-XSDPK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/2010
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2011” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 i 4, oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala co następuje 

§ 1. Uchwala się Roczny Program Współpracy Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011, będący 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/20/2010

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zał do uchw z 28,12,2010 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Kacprzyk

Zalacznik1.doc

